ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 мая 2023 г.  № 713

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 10 января 2023 г. № 3

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в постановление Правительства Российской Федерации от 10 января

2023 г. № 3 "Об объединении территорий опережающего развития,

созданных на территории Амурской области, и признании утратившими

силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов

Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2023, № 3, ст. 563).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 6 мая 2023 г.  № 713

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в постановление Правительства

Российской Федерации от 10 января 2023 г. № 3

1. Пункт 1 после слов "Тамбовский муниципальный округ"

дополнить словами ", Тындинский муниципальный округ".

2. В приложении № 1 к указанному постановлению:

а) пункт 4 изложить в следующей редакции:

"4. 28:02:000606, за исключением земельного участка с кадастровым

номером 28:02:000606:121";

б) пункт 83 изложить в следующей редакции:

"83. 28:05:010903:728";

в) дополнить пунктами 86 - 94 следующего содержания:

"86. 28:01:030005:395

87. 28:02:000607:1

88. 28:02:000607:2

89. 28:02:000607:123

90. 28:26:010000:36

91. 28:26:010000:269

92. 28:26:010000:271

93. 28:26:010000:272

94. 28:26:010000:273".

____________